
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 22.12.2018    № 1029

Про встановлення розміру пайової
участі у розвитку інженерно-транспортної та  
соціальної інфраструктури міста 

Згідно  протоколу інвестиційної ради міста від 22.12.2018 р., керуючись ст. 40 
Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", п. 2.3. Положення про 
порядок залучення коштів замовників будівництва на розвиток інженерно-
транспортної та соціальної інфраструктури міста Бровари, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 10.05.2018 № 924-40-07,  ст. 40 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити розмір пайової участі у розвитку інженерно-транспортної та 
соціальної інфраструктури міста Бровари ПрАТ Виробнича проектно-будівельна 
фірма "Атлант" 1 % від загальної проектно-кошторисної вартості будівництва 
багатоквартирного соціального будинку по вул. Москаленка Сергія, 8-б в м. Бровари (I – V 
черги будівництва).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова І.В. Сапожко


